•\ _ /*
®0R-VtOT$

>c

 ̂ Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SAO PAULO

Taquaritinga, 14 de maio de 2021.

Oficio n° 266/2021

Ref.: Indicação n° 122/2021
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 03 de maio de 2021 e transcrito no Ofício n°
238/2021, de 04 de maio de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam notificados
os proprietários dos imóveis localizados ao longo da avenida Emílio Calil para que
construam calçadas em suas respectivas propriedades, encaminhamos seu pedido à
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, para que, por intermédio do Setor de
Fiscalização de Normas e Posturas, notifique os proprietários dos imóveis
pertinentes, objetivando a solução dos problemas indicados pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vand£PféKpSe Marsico
Prefeito Mu nici pa l

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br